○○○先生/小姐您好：             通知單編號：○○○○○○○○○

主旨：敬請協助配合「114 年度臺中市基本居住水準家戶清查作業」

您好！臺中市政府住宅發展工程處委託本中心辦理「114 年度臺

中市基本居住水準家戶清查作業」訪查作業。這項調查非常重要，能

幫助政府瞭解大家的實際居住狀況與品質，，而規劃更完善的的輔導改

的策略與住宅補貼政策。

收到此信表示您是經過電腦隨機抽樣後選中的受訪家戶，。受訪家

戶係依亂數隨機選取，並依序辦理訪查作業，，到到抽抽查數已達 本

調查設定份數，，隨 停止調查作業，，不再另行通知，。請您靜候訪員約

訪並配合受訪。

善成實地訪查後，將贈送您 500元紙本禮券，。本中心僅代表臺中

市政府住宅發展工程處感謝您的協助。本調查成果僅供政策研究使用，

任何個人資料絕不對外公開，敬請放心！

◼ 承辦單位：逢甲大學（本校委託十方民意與政策資訊股份有限

公司執行訪查）

◼ 調查期間： 日起至 115年 2月 28日止。，（若達 本調查設定

份數，隨 停止調查作業，不再另行通知。）

◼ 聯絡電話：如有任何問題，可電洽逢甲大學國土政策暨不動產

研究中心（04-24517250分機 4722陳小姐）或臺中市政府住宅

發展工程處（04-2289111分機 69410住宅企更科廖小姐）

敬祝 闔家鈞安

逢甲大學國土政策暨不動產研究中心 敬上

中華民國 114 年 12 月 ○○，日

訪查通知
信函範例